
 

内閣府宇宙開発戦略推進事務局・経済産業省主催 

「S-NET 福井セミナー Co-Creation ～新たなものづくり、共創と継承～」の開催について 

 

 日頃より、本学の教育に関しまして、ご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

内閣府宇宙開発戦略推進事務局が、「宇宙」をキーワードに、新産業・サービス創出に関心

をもつ企業・個人・団体等が参加するネットワーキング組織『スペース・ニューエコノミー創

造ネットワーク（略称 S-NET）』を創設して各種活動を行っています。その一つとして、宇宙

産業を目指す企業等を積極的に支援・コーディネートする「支援機能」があり、セミナーを開

催しています。 

このような S-NETのセミナーを、内閣府宇宙開発戦略推進事務局・経済産業省主催、福井

県と本学が共催で、下記の内容で開催致します。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

日   時：平成 29年 10月 13日（金）13：00～16：50 

会    場：福井工業大学 大学 2号館 8階 802講義室（福井市学園 3-6-1） 

  プログラム：13:00 開会挨拶 

        13:25 開催趣旨説明 

        13:30 テーマオーナトーク 

15:20 パネルディスカッション 

16:30 Sli.Doによる意見交換 

16:45 閉会挨拶 

以上 

平成 29年 10月 11日 

学長 森島 洋太郎 

報道機関各位 

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。 


